(
PROTOCOLO Nº: 11594/2013     DATA: 29/11/2013     HORA: 14:13     USUÁRIO: CINTIA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 06330/2013

Indica ao Poder Executivo Municipal a roçagem de mato em áreas públicas dos bairros, São Joaquim, Jd. Icaraí, Angelo Giubina, Jd. Batagin e Conj. Hab. dos Trabalhadores.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, seja realizada a roçagem de mato em áreas públicas dos bairros, São Joaquim, Jd. Icaraí, Angelo Giubina, Jd. Batagin e Conj. Hab. dos Trabalhadores, neste município.

Justificativa:

Este vereador esteve “in – loco” e pôde constatar que o mato está muito alto nesses bairros, havendo a necessidade de podá-los para evitar insetos peçonhentos e o risco de queimadas.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de novembro  de 2.013.

Carlos fontes
-vereador-
image1.jpeg